
Zápis z TS – 15. 2. 2024 – Luštěnice – 18. 30 

Přítomni: Toman J., Drábek J., Janda J., Podráský Z., Zelinka M., Buriánová S. 

Omluven: Truhlář T. 

Body jednání: 

1. Finanční rozvaha klubu 

- Nástin rozpočtu klubu na rok 2024, finální verze bude zaslána /Jirka J./ 

- Potřeba vytvořit rezervu na investice – další příjmy pro klub- ???? sponzoři, zvýšení 

příspěvků, odvody trenérů z odehraných hodin, ponížení objemu tréninků hrazených 

klubem???? 

2. Dokončení převodu klubu pod město 

                   - schůzka na městě – Jirka T. + Jirka J. 

 

3. Příprava rekonstrukce 1. a 2. kurtu  

    – na konci února 2024 budeme vědět, zda jsme získali dotaci 

4. Vybudování 6. kurtu  

Jednání o projektu během konce února /Jirka T./  

5. Žádost o dotaci – NSA /Jirka J./ 

6. Přihlášení soutěží družstev – /Honza D./ 

7. Schůzka s trenéry – 29. 2. 2024 – 18. 30 hodin – tenisová hala 

       -      Stanovit podmínky pro trénování 

- Proplácení a vykazování faktur, výkazy práce 

- Výhled na letní sezónu – rozvrh trénování + trenéři na jednotlivých kurtech  /Zdeněk 

P./ 

- Termínová listina akcí v klubu - /Zdeněk/ 

- Příprava soupisek družstev a stanovit kapitány družstev /Honza D./ 

- Odvod finanční částky z odtrénované hodiny - prodiskutovat 

8. Příprava informační schůzky pro rodiče – březen 2024 

- Zajistit pronájem malého sálu Záložny /Jirka J./ 

- Připravit podklady pro tuto schůzku /Zdeněk P., Jirka J./ 

- Rozvrh, soutěže družstev, personální zajištění 

9. Družstvo dospělých „A“ 

- Finanční náklady cca 50 000,. 

10. Hostování hráčů 

- Volf, Martínek /dorost/ - zjistit - /Petr D./ 

- Poptat další hráče 

 

11. Tomáš Svoboda  

- Promyslí, jak by se mohl zapojit do propagace klubu 

       12.  Aktualizace sponzorů na webu /Mirek Z./ 

 

Termín příští schůzky – 29. 2. 2024 – 18. 30 hodin – hala Benátky 

                                                                                          Zapsala Sylva Buriánová 


